
Smlouva o poskytnutí systému monitoringu vozidel  
číslo smlouvy poskytovatel: Na-5794/2022 

číslo smlouvy odběratel: DOD20221379 

 

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, níže 

uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami, kterými jsou 

 

 
 

Společnost 

Sídlem 
 Turck, s.r.o. 

Na Brně 2065, 500 06 Hradec Králové 

Zastoupená  Martinem Fišerem, jednatelem společnosti 

IČO  64256642 

DIČ  CZ64256642 

Bankovní spojení  KB a.s., Hradec Králové 

Číslo účtu 

Kontaktní osoba 

 

 27-2034320247/0100 

k 

 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeného Krajským obchodním soudem v Hradci 

Králové, oddíl C, vložka 8440 

(dále jen „poskytovatel“) 

 

Společnost 

Sídlem 

Zastoupená 

 Dopravní podnik Ostrava a.s. 
Poděbradova 494/2, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Tomášem Bendou, vedoucím odboru silniční vozidla 

IČO  61974757 

DIČ  CZ61974757, plátce DPH 

Bankovní spojení  UniCredit Bank Czech Republic, a.s. 

Číslo účtu 

Kontaktní osoba 

 

 2105677586/2700 

a 

 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeného Krajským obchodním soudem 

v Ostravě, oddíl B, vložka 1104 

(dále jen „odběratel“) 

 

se dohodli na následujícím znění smlouvy: 

 

I. 

Účel smlouvy 

1. Poskytovatel se zavazuje odběrateli na základě této smlouvy umožnit zkušební provoz – 

funkční ověření technických a užitných vlastností systému monitoringu vozidel přes 

proudovou myčku na základě evidenčních čísel vozidla  (dále jen „účel smlouvy“) na dobu 

určitou. Součástí předmětu smlouvy je rovněž montáž, zprovoznění a demontáž předmětu 

nájmu. 

 



 

 

II. 

Popis předmětu plnění 

1. Poskytovatel je vlastníkem systému pro monitoring vozidel (HW + SW) včetně licence (dále 

jen „Systém“). Bližší specifikace Systému je uvedena v nabídce poskytovatele č.: Na-

5794/2022, která tvoří přílohu č. 4 této smlouvy. 

2. Poskytovatel se zavazuje touto smlouvou přenechat odběrateli Systém na dobu dle čl. III 

odst. 1 smlouvy, aby jej dočasně užíval za účelem uvedeným v čl. I. smlouvy. 

3. Součástí plnění Poskytovatele dle této smlouvy je i montáž, zprovoznění a otestování 

funkčnosti Systému. 

4. V rámci montáže Systému budou Poskytovatelem Odběrateli instalovány níže uvedené 

komponenty, které okamžikem dokončení montáže přejdou do vlastnictví Odběratele. 

 

 

III. 

Doba a místo plnění 

1. Tato smlouva je sjednána na dobu 3 měsíců. Tato doba začne plynout následující den po dni 

podepsání předávacího protokolu oběma smluvními stranami. 

2. Zkušební provoz Systému bude probíhat na proudové myčce specifikované v bodě 4 tohoto 

článku smlouvy, a to v běžném provozu a za běžných provozních podmínek. 

3. Systém bude namontován a zprovozněn v prostoru proudové myčky. 

4. K montáži, zprovoznění a demontáži Systému dojde v areálu odběratele na adrese: 

Areál autobusy Poruba, ul. Slavíkova 6229/27A, 708 00 Ostrava- Poruba 

 

IV. 

Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Odběretel se tímto zavazuje: 

a. Uhradit sjednanou cenu dle ust. odst. 4 tohoto článku. 

b. Provádět údržbu a kontrolní prohlídky systému dle pokynů 

poskytovatele; 

Položka Název předmětu Finanční hodnota v Kč bez 

DPH 

1. monitorovací čip (cca 150 ks) 4 500 

2. kabel průmyslový ethernet 5 699 

3. kabel připojovací 320 



c. O všech poruchách či o závadách Systému bude bez zbytečného odkladu 

informovat pověřenou osobu poskytovatele  

; 

d. Umožnit poskytovateli kontrolní činnost, včetně fotodokumentace a 

případných měření, během stanovené doby nájmu, a to dle svých 

provozních možností;  

e. Umožnit poskytovateli montáž, zprovoznění a demontáž Systému do své 

budovy; 

f. Zprovoznit virtuální server, včetně povolení do VPN sítě pro vzdálenou 

správu systému. 

2. Poskytovatel se tímto zavazuje: 

a. Provést montáž, zprovoznění a demontáž Systému, a to ve vzájemně 

dohodnutém termínu nejpozději do 30 dnů od účinnosti této smlouvy; 

b. Předat nebo sdělit odběrateli pokyny pro kontrolu a údržbu Systému; 

c. Respektovat provozní možnosti odběratele ve vztahu k prováděné 

kontrolní činnosti; 

d. Dodržovat pravidla BOZP upravené v příloze č. 1 smlouvy; 

e. Přenášet načtená data ve formátu csv nebo xml na virtuální server, který 

pořídil odběratel;  

f. Poskytovatel má právo využít naměřené informace způsobem, který 

nezasahuje do oprávněných majetkových práv odběratele.  

 

3. Smluvní strany se dohodly, že po úspěšném provedení montáže a zprovoznění, jakož i 

demontáže Systému bude vyhotoven předávací protokol, jehož vzor je přiložen v příloze č. 

2 smlouvy.  

4. Odběratel se zavazuje uhradit cenu za plnění dle této smlouvy v celkové výši 68.519,- Kč 

bez DPH (dále jen „Celková cena“). Celková cena je sjednána jako fixní a nejvyšší možná. 

5. Celková cena se skládá z těchto položek: 

- cena za užívání Systému činí 36.000,- Kč bez DPH 

- cena za montáž, zprovoznění a otestování, demontáž činí 22.000,- Kč bez DPH, 

- cena za komponenty specifikované v čl. II. bodě 4 této smlouvy celkem činí 10.519,- Kč 

bez DPH. 

 

6. Celková cena bude uhrazena postupně: 

- částka za první měsíc činí 38 519,-Kč bez DPH;  

- částka za druhý měsíc činí 15 000,-Kč bez DPH;  

- částka za třetí měsíc činí 15 000,-Kč bez DPH. 

7. Úhrada bude provedena na základě faktury – daňového dokladu – vystavených 

poskytovatelem se splatností 30 dnů ode dne doručení odběrateli.  



8. Faktury budou vystaveny do 15 dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění. U prvních 

dvou faktur za první a druhý měsíc bude dnem uskutečnění zdanitelného plnění vždy 

poslední kalendářní den daného měsíce. U třetí, poslední faktury dnem uskutečnění 

zdanitelného plnění bude den demontáže zařízení po uplynutí doby nájmu. Nedílnou 

součástí faktur bude kopie příslušného oběma stranami potvrzeného předávacího protokolu.  

Faktury budou vystavovány postupně za každý měsíc  samostatně, viz výše. 

9. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu včetně ostatních náležitostí 

stanovených touto smlouvou. Pokud faktura nebude obsahovat výše uvedené náležitosti, je 

odběratel oprávněn vrátit ji poskytovateli k doplnění. Společně s vrácenou fakturou je 

odběratel povinen písemně vyznačit důvod vrácení. V tomto případě se ruší původní lhůta 

splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plynout až doručením opravené faktury zpět 

odběrateli. 

10. Faktury budou zasílány elektronicky na adresu . 

Dopravní podnik Ostrava a.s. zpracovává faktury zaslané e-mailem  výhradně elektronicky 

ve formátu PDF. Z důvodu přenosu je nutné, aby byly faktury zasílány jednotlivě,  tzn. jedna 

faktura v PDF rovná se jeden e-mail, přičemž součástí tohoto e-mailu budou další přílohy 

náležející k této jedné faktuře. Faktury jiného formátu než PDF a zaslané hromadně 

v jednom e-mailu, nebudou v Dopravním podniku a.s. akceptovány. 

11. Smluvní strany se dohodly na platbě formou bezhotovostního bankovního převodu na 

bankovní účet, který bude uvedený na vystavené faktuře. Za správnost údajů o svém účtu 

odpovídá poskytovatel.  

12. Poskytovatel má povinnost uvádět na faktuře číslo smlouvy odběratele. 

 

V.  

Škody 

1. V případě, že dojde na předmětu nájmu ke škodě v důsledku zavinění odběratele, případně 

dojde k jeho zcizení, zavazuje odběratel uhradit poskytovateli způsobenou škodu. 

2. Odběratel se zavazuje, že bude Systém užívat řádně a v souladu s účelem, vymezeným v této 

smlouvě. Odběratel je povinen chránit Systém před poškozením, ztrátou nebo zničením, 

přičemž si je vědom své odpovědnosti za škodu, vzniklou při porušení této své povinnosti. 

3. Poskytovatel si je vědom své odpovědnosti za škodu vzniklou na majetku odběratele při 

provádění montáže a demontáže Systému. 

4. Smluvní strany se dohodly, že k přechodu nebezpečí škody na Systému z poskytovatele na 

odběratele dochází momentem předání a převzetí po zprovoznění systému v místě plnění, tj. 

podpisem předávacího protokolu. K přechodu nebezpečí škody zpět od odběratele na 

poskytovatele pak dochází započetím prací spojených s demontáží Systému. 

5. Odběratel prohlašuje, že má platně sjednanou pojistnou smlouvu, v níž je stanoveno, že 

předmětem pojištění jsou mimo jiné i cizí věci užívané na základě písemné smlouvy. 

 

VI. 

Závěrečná ustanovení 

1. Jakékoliv změny nebo dodatky této smlouvy lze provádět pouze písemnou formou. 



2. Smluvní strany tímto v souladu s ust. § 558 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 

zákoníku, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“), výslovně vylučují použití 

obchodních zvyklostí ve svém právním styku v souvislosti s touto smlouvou. Práva a 

povinnosti smluvních stran, pokud nejsou stanoveny touto smlouvou, se řídí příslušnými 

ustanoveními občanského zákoníku. 

3. Údaje nebo sdělení, se kterými se při sjednávání a plnění smlouvy smluvní strany seznámily, 

jsou důvěrné ve smyslu § 1730 odst. 2 OZ a dle charakteru mohou být rovněž předmětem 

obchodního tajemství dle ustanovení § 504 OZ, a mají proto zůstat utajeny. Smluvní strany 

se zavazují, že bez předchozího písemného souhlasu nebudou zveřejňovat žádné informace, 

se kterými se seznámily při plnění smlouvy.  

4. Poskytovatel podpisem této smlouvy bere na vědomí, že Dopravní podnik Ostrava a.s. je 

povinným subjektem v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 

informacím (dále také jen „zákon“) a v souladu a za podmínek stanovených v zákoně je 

povinen tuto smlouvu, příp. informace v ní obsažené nebo z ní vyplývající zveřejnit. 

Podpisem této smlouvy dále bere poskytovatel na vědomí, že Dopravní podnik Ostrava a.s. 

je povinen za podmínek stanovených v zákoně č. 340/2015 Sb., o registru smluv, zveřejňovat 

smlouvy na Portálu veřejné správy v Registru smluv. 

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podepsání smlouvy poslední smluvní stranou, 

účinnosti pak jejím uveřejnění na Portálu veřejné správy v Registru smluv. Uveřejnění této 

smlouvy v Registru smluv zajistí Odběratel, a to bez zbytečného odkladu po uzavření 

smlouvy.  

6. Tato smlouva je vyhotovena v jednom vyhotovení v elektronické podobě, které bude 

poskytnuto oběma smluvním stranám. 

7. Součástí této smlouvy jsou (nebo po uzavření této smlouvy se stanou) následující přílohy: 

- Příloha č. 1 – Základní požadavky k zajištění BOZP 

- Příloha č. 2 – Vzor předávacího protokolu 

- Příloha č. 3 – Vymezení obchodního tajemství 

- Příloha č. 4 – Nabídka poskytovatele č. Na-5794/2022 

 

V …………... dne  2022   V Ostravě dne   2022 

za poskytovatele: za odběratele: 

 

 

 

         

.... .. ... ..... 

                Martin Fišer 

          jednatel společnosti 

                      

 

 

 



                      Smlouva: Nájemní smlouva 
číslo smlouvy poskytovatele: Na-5794/2022  

číslo smlouvy odběratele: DOD20221379  
Příloha č. 1 - Základní požadavky k zajištění BOZP 

strana 1/2 

 

Příloha č. 1 smlouvy - Základní požadavky k zajištění BOZP 

I. Vstup osob do objektů a jejich pohyb na pracovištích Dopravního podniku Ostrava a.s., vjezd vozidel  

a) Zaměstnanci nebo jiné osoby druhé smluvní strany, kteří budou vykonávat pracovní nebo jinou činnost 

dlouhodobě, mohou vstupovat do objektů a pohybovat se na pracovištích samostatně, avšak musí v souladu 

s vnitřními předpisy Dopravního podniku Ostrava a.s. (dále jen DP Ostrava): 

- podrobit se školení z BOZP pro příslušné pracoviště, které zajistí vedoucí pracoviště DP Ostrava,  

- předkládat při každém vstupu do objektu dočasný osobní průkaz vydaný DP Ostrava.  

b) Zaměstnanci nebo jiné osoby druhé smluvní strany, kteří budou vykonávat pracovní nebo jinou činnost 

krátkodobě, mohou vstupovat do objektů a pohybovat se na pracovištích samostatně, avšak musí v souladu 

s vnitřními předpisy DP Ostrava:  

 -   podrobit se školení z BOZP pro příslušné pracoviště, které zajistí vedoucí pracoviště DP Ostrava 

- pro ověření totožnosti předkládat při každém vstupu do objektu občanský průkaz příp. cestovní pas nebo 

jiný doklad totožnosti vydaný příslušným správním úřadem, který bude porovnán se 

jmenným seznamem dodaným druhou smluvní stranou. 

c) Zaměstnanci nebo jiné osoby druhé smluvní strany, kteří navštíví pracoviště jednorázově, mohou v souladu 

s vnitřními předpisy DP Ostrava vstupovat do objektu a pohybovat se na pracovištích pouze v doprovodu 

určeného zaměstnance DP Ostrava, avšak musí: 

- ohlásit svoji návštěvu při vstupu do objektu a vyčkat, až bude strážní službou ověřena přítomnost 

příslušného vedoucího zaměstnance pracoviště, který stanoví způsob doprovodu a pohybu návštěvy v 

objektu DP Ostrava a tím za tuto návštěvu přebírá odpovědnost. 

d) Osobám a vozidlům druhé smluvní strany bude vjezd a pohyb v dopravním prostředku v areálu DPO povolen 

na základě platného dlouhodobého povolení vjezdu, nebo jednorázového povolení vjezdu po prokázání 

totožnosti a souhlasu přítomného vedoucího navštěvovaného pracoviště. 
 

e) Fyzická ostraha je oprávněna provést kontrolu dopravního prostředku při vjezdu do areálu DP Ostrava i při 

výjezdu z areálu DP Ostrava. 
 

f) Mimo provozní dobu v pracovních dnech od 6.00 do 22.00 hodin mohou osoby a vozidla druhé smluvní 

strany výjimečně vjíždět a pohybovat se v areálu  DPO pouze jako „návštěva“. 
 

g) Návštěvě bude vjezd a pohyb v dopravním prostředku v areálu DP Ostrava povolen na základě ověření 

přítomnosti vedoucího navštěvovaného pracoviště a jeho souhlasu s návštěvou. 
 

h) V případě udělení souhlasu s návštěvou fyzická ostraha seznámí návštěvu s aktuální dopravní situací v areálu 

DP Ostrava, zejména s určením trasy a místem k odstavení dopravního prostředku, a poté vpustí návštěvu do 

areálu DP Ostrava. 

 

 

 

 

 

 



Smlouva: Nájemní smlouva 
číslo smlouvy poskytovatele: Na-5794/2022  
číslo smlouvy odběratele: DOD20221379  
Příloha č. 1 - Základní požadavky k zajištění BOZP 

 

strana 2/2 

 

II. Podmínky pro vykonávání pracovní a jiné činnosti na pracovištích DP Ostrava 

a) předávané plnění/dílo (projekty, konstrukce, výrobky, zařízení apod.) musí být provedeno tak, aby splňovalo 

platné bezpečnostní a požární předpisy,  

b) pokud budou na jednom pracovišti plnit pracovní úkoly zaměstnanci druhé smluvní strany i DP Ostrava, 

jsou zaměstnavatelé povinni vzájemně se písemně informovat o rizicích a spolupracovat při zajišťování 

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, podle ustanovení § 101 zákona č. 262/2006 Sb. (zákoník práce),    

c) zaměstnanci nebo jiné osoby druhé smluvní strany nesmí být mladiství, musí mít pro činnost vykonávanou 

na pracovištích DP Ostrava odbornou a zdravotní způsobilost a tuto činnost mohou vykonávat pouze 

v dohodnutém rozsahu, v případě, že vstupují na provozovanou dopravní cestu, musí splňovat zdravotní 

způsobilost podle § 2 písm. b) 1, vyhlášky MD č. 101/1995 Sb. v platném znění, 

d) zaměstnanci nebo jiné osoby druhé smluvní strany jsou při své činnosti na pracovištích DP Ostrava povinni 

dodržovat platné právní předpisy k zajištění bezpečnosti práce a požární ochrany včetně místních 

bezpečnostních předpisů (vnitřních norem DP Ostrava), s nimiž byli řádně seznámeni, podrobit se na vyzvání 

oprávněného zaměstnance DP Ostrava dechové zkoušce nebo lékařskému vyšetření ke zjištění přítomnosti 

alkoholu nebo jiných návykových látek v organizmu. K plnění povinnosti dle tohoto odstavce jsou 

zaměstnanci nebo jiné osoby druhé smluvní strany povinni při kontrolách a činnostech souvisejících se 

zajištěním BOZP spolupracovat s oprávněnými zaměstnanci DP Ostrava a řídit se jejich pokyny, 

e) v případě porušování předpisů k zajištění bezpečnosti práce a požární ochrany, pokynů oprávněných 

zaměstnanců DP Ostrava, pozitivního výsledku dechové zkoušky na alkohol nebo při odmítnutí dechové 

zkoušky nebo lékařského vyšetření jsou zaměstnanci nebo jiné osoby druhé smluvní strany povinni na 

vyzvání ukončit pracovní nebo jinou činnost a ihned opustit pracoviště a objekty DP Ostrava. Druhá smluvní 

strana je povinna osobu vyloučenou z pracoviště DP Ostrava ihned nahradit jiným pracovníkem tak, aby 

plnění smlouvy mohlo řádně pokračovat. DP Ostrava v tomto případě neodpovídá za případné prodlení v 

plnění závazků druhé smluvní strany dle uzavřené smlouvy, 

f) za každý jednotlivě zjištěný případ porušení sjednaných podmínek nebo předpisů k zajištění BOZP je DP 

Ostrava oprávněn účtovat druhé smluvní straně smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč, a to v případě, že 

uzavřenou smlouvou nebude stanoveno jinak. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo DP Ostrava 

na náhradu škody. 

 

 
 

 



Příloha č. 2 smlouvy - Protokol o předání a převzetí

Odběratel / Středisko Typ / Označení

Stav (poškození, úplnost)

Stav  (poškození, úplnost)

Kontrola funkčnosti, stavu

Předání a převzetí 

Předání a převzetí 

Předal:

Převzal:

Datum, podpisJméno Příjmení, Tit. (hůlkovým písmem)

Jméno Příjmení, Tit. (hůlkovým písmem)

ev.č.

Kontakt na Objednatele:

Kontakt na Nájemce:

Datum, podpis

Předal:
Jméno Příjmení, Tit. (hůlkovým písmem) Datum, podpis

Převzal:
Jméno Příjmení, Tit. (hůlkovým písmem) Datum, podpis



 

 

 

 

Smlouva o poskytnutí systému monitoringu vozidel 

Číslo smlouvy poskytovatele: Na-5794/2022  

Číslo smlouvy odběratele: DOD20221379  

█ Příloha č. 3 smlouvy – Vymezení obchodního tajemství  

 

 

 

Zhotovitel za své obchodní tajemství považuje:  

Neuvedeno. 

 

 

 

         

   

 

 



Nabídka vydaná č. Na-5794/2022

Turck, s.r.o.

Na Brně 2065
500 06 Hradec Králové
ČR

IČO: DIČ:
64256642 CZ64256642

Dodavatel je registrován pod spisovou 
značkou oddíl C, vložka 8440 ze dne 
15.08.1995 u Krajského soudu v Hradci 
Králové.

Odběratel: Zákaznické číslo: 9001

Dopravní podnik Ostrava a.s.

Poděbradova 494/2

702 00 Moravská Ostrava a Přívoz

IČO: 61974757 DIČ: CZ61974757

Datum vystavení dokladu: 13.05.2022 Platí do: 12.06.2022

Pan Tomáš Benda

Revize nabídky k datu 13.5.2022

Identifikace vozidel při průjezdu myčkou - varianta zprovoznění na 3 měsíce:
V rámci testovacího provozu aplikace bude zdarma zápůjčena - UHF hlava a TBEN vč, propojení a zdroje do 
230V.

Součástí nejsou žádné montážní práce.
DPO instaluje připojovací kabel mezi PC a TBEN modulem. Pro umístění UHF čtecí hlavy bude připraven držák. 
Pro umístění zdroje a modulu bude využit rozvaděč v místě instalace.
Předpoklad pro komunikaci mezi ModBUS TCP je, že Helios green komunikuje s REST protokolem
Nutné na PC mít přiveden aktivní připojení k internetu – bude zde povolena VPN pro vzdálenou správu.
------------------------------------------------------
Navrhovaný postup pronájmu a provozu:
 - 3 měsíční pronájem začně běžet po zprovoznění aplikace. SW licence bude ukončena ve stejné době - tedy 3 
měsíce po zprovoznění. 
 - Ze strany DPO bude odsouhlasena funkčnost a ukončení fáze testování 14 dní před ukončením pronájmu. 
 - V případě odsouhlasení funkcionality a schválení celého návrhu pro nepřetržité fungování bude doobjednán HW 
a neomezená licence dle nabídky na neustálý provoz.

ID Typ / název Množství / j.
Cena za jedn. 
CZK bez DPH

Cena celkem 
CZK bez DPH

100013828 PSGS4M-RJ45S-4416-50M 1,000 ks 5 699,00 5 699,00
kabel pro průmyslový ethernet
konektor A: zástrčka M8 přímá, stíněná, 4pinová; konektor B: zástrčka RJ45 přímá, stíněná, kabel 4žilový, PUR, 
průměr 6.5 mm, zelený, CAT 5E, délka 50 m

https://www.turck.cz/cs/search.php?q_simple=100013828&searchType=StandardWithProducts&x=0&y=0          internetové stránky produktu

6625554 PKG4M-5/TXL 1,000 ks 320,00 320,00
kabel připojovací
konektor A: zásuvka M8 přímá, 4pinová; délka kabelu: 5 m; materiál kabelu: PUR (bez halogenů); barva: černá;

POZNÁMKA:  Nové označení pro: AL-SKP4-5/S90 (370)

Dodací lhůta: do 10 dnů

https://www.turck.cz/datasheet/_cz/edb_6625554_ces_cz.pdf          katalogový list (česky)

https://www.turck.cz/cs/search.php?q_simple=6625554&searchType=StandardWithProducts&x=0&y=0          internetové stránky produktu

SOFTWARE - BRIDGE 1,000 36 000,00 36 000,00
Bridge mezi MODBUS TPC (RFID UHF) a Helios Green
Licence na 3 měsíce - pro účely testování aplikace (po úspěšném otestování aplikace a odsouhlasení zákazníkem 
bude dofakturována celá licence). 
PC bude dodáno ze strany DPO - dle domluvy na jednání. Bude umožněn vzdálený přístup.
RFID přímé zápisy na RFID tagy nebudou vyžadovány - DPO si přiřadí v rámrci ERP systému.
Součástí licenece je možnost rozšíření o další čtecí RFID hlavy.

Oživení a testování 1,000 22 000,00 22 000,00
Oživení a testování v místě zákazníka ze strany TURCK - 1.den technika v místě realizace

Confidex Cruiser Windshield RF 100,000 30,00 3 000,00
Confidex Cruiser Windshield RFID UHF M4E

Strana č. 1

Turck, s.r.o.• Na Brně 2065 • 500 06 Hradec Králové • 

https://www.turck.cz/cs/search.php?q_simple=100013828&searchType=StandardWithProducts&x=0&y=0
https://www.turck.cz/datasheet/_cz/edb_6625554_ces_cz.pdf
https://www.turck.cz/cs/search.php?q_simple=6625554&searchType=StandardWithProducts&x=0&y=0
carbola
Textový rámeček
Příloha č. 4 SML



Nabídka vydaná č. Na-5794/2022

RFID štítek určený pro umístění na sklo

67 019,00Celkem

UPOZORNĚNÍ !

1. Přijetí objednávky s dodatkem nebo odchylkami se vylučuje.

2. Nabídka Společnosti reflektuje aktuální stav skladových a výrobních zásob. Společnost nemůže s ohledem na 
aktuální stav a v návaznosti na celosvětový covidový obchodní lock-down garantovat včasné dodání zboží a může tak 
docházet k dočasnému prodlení v dodávkách Společnosti nebo jejích dodavatelů. Z toho důvodu je termín plnění, 
uvedený výše u specifikace zboží, nezávazný. Dodávka je podmíněna správnou a včasnou dodávkou ze strany 
našich dodavatelů a může být proto odložena. Společnost si vyhrazuje právo i jen částečného plnění.

3. V případné objednávce, prosím, uvádějte číslo této nabídky. V opačném případě Společnost nemůže zaručit dodržení výše 
uvedených cen. Objednávky prosím posílejte na adresu .

4. Ceny jsou uvedeny v CZK bez DPH a obsahují případný recyklační příspěvek.Při odběru zboží za částku nižší než 10.000,- Kč bez DPH 
bude účtováno dopravné a balné ve výši 110,- Kč při platbě bankovním převodem nebo 130,- Kč při zaslání zboží na dobírku. Cena je 
kalkulována současným bankovním kurzem, pokud by došlo ke změně kurzu, vyhrazujeme si právo na doúčtování.

5. Dodací lhůty jsou uvedeny u jednotlivých položek a platí pouze při objednání zboží obratem.

6. Dodávka zboží a služeb se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

Na bankovní účet, splatnost 30 dní
Platební podmínky:

Děkujeme Vám za Váš zájem a zůstáváme s pozdravem.

Turck, s.r.o.

Strana č. 2

Turck, s.r.o.• Na Brně 2065 • 500 06 Hradec Králové • 


		2022-06-28T08:49:41+0200
	Tomáš Benda


		2022-07-18T07:55:25+0200
	Martin Fišer




